
Toimintasuunnitelma tilikaudelle 1.4.2026–31.3.2027 

Suomen IR-yhdistys ry pyrkii aktiivisesti kehittämään sijoittajasuhteiden toimintatapoja ja 
edistämään jäsentensä ammatillista kehittymistä ja ammattietiikkaa. 

 
Hallitustyöskentely ja tiimit 
IR-yhdistyksen hallitus pyrkii aktiivisesti osallistumaan alan kehittämiseen sekä jatkamaan 
yhdistyksen vaikutusta IR-alaan järjestämällä jäsenkunnan tarpeisiin vastaavia tilaisuuksia ja 
koulutuksia sekä tekemällä yhteistyötä alan keskeisten toimijoiden kanssa. 

 
Hallitus järjestäytyy tilikauden aikana tarpeen mukaan tiimeihin, jotka huolehtivat yhdistyksen 
toiminnalle keskeisistä aktiviteeteista. Tiimejä on tällä hetkellä kaksi: strategiatiimi ja 
tapahtumatiimi, joiden jäsenet huolehtivat oman vastuualueensa toiminnasta ja kehittämisestä. 
Tilikauden aikana pyritään pyritään edelleen kehittämään ja vakiinnuttamaan toimintatapoja, joiden 
avulla aihepiireistä kiinnostuneet jäsenet voivat osallistua tiimien työskentelyyn ja siten vaikuttaa 
aktiivisesti yhdistyksen toimintaan.  

 
Strategiatyö 

Toimintavuoden 2026–2027 aikana jatketaan Strategiatiimin aiemmin laatimien strategisten 
tavoitteiden ja toimenpiteiden edistämistä. Tavoitteet jakautuvat seuraavien kattoteemojen alle: 

 
•​ Alan tunnettuuden ja houkuttelevuuden kasvattaminen 

•​ IR-ammattilaisten aseman nostaminen yhtiöissä / IR-ammattikunnan aseman esiintuominen 
ja kehittäminen 

•​ Tutkimustoiminta 

•​ Edunvalvonta 

•​ Yhdistyksen toiminnan ja viestinnän kehittäminen 

•​ Kansainväliset yhteydet 

•​ Korkeakouluyhteistyö 

 
Toimintakauden aikana yhdistys on aktiivinen myös alan korkeakoulujen suuntaan tarjoamalla 

esimerkiksi asiantuntijapuheenvuoroja sijoittajaviestintää käsitteleville kursseille. 

 
Jäsentilaisuudet 

Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on kokoontua ajankohtaisten aiheiden tiimoilta noin kuukauden 
välein kesäkausi ja jäsenille kiireinen alkutalvi pois lukien. Tilaisuudet painottuvat livetilaisuuksiin, 
mutta toimintakauden aikana pohditaan miten huomioidaan parhaiten myös pääkaupunkiseudun 
ulkopuolella toimivat IR-ammattilaiset. Lisäksi yhdistyksen hallitus voi pohtia etäosallistumisen 
laajempaa mahdollistamista, mikäli tähän tulee jäsenistöstä selvää kysyntää.  

 
Toimintavuonna järjestetään jäsentilaisuuksia ajankohtaisista IR-alaan liittyvistä teemoista, kuten 
esimerkiksi regulaatiosta ja sijoittajasuhteiden käytännön toteutuksesta. Tilaisuuksien aiheet 
täsmentyvät ja täydentyvät vuoden aikana esiin nousevien tarpeiden ja toiveiden perusteella. 
Lisäksi pidetään yllä suhteita sijoittajasuhdetyön kannalta merkittävien sidosryhmien kuten 
Finanssivalvonnan, Nasdaq Helsingin, talousmedian, kotimaisten IR-toimintaan linkittyvien alan 
yhdistysten ja ulkomaisten sisaryhdistysten kanssa. Yhdistys myös jatkaa tarpeen mukaan 
ajankohtaistilaisuuksien järjestämistä yhteistyötahojen kanssa. 



35-vuotisjuhla 

Toimintavuoden aikana järjestetään yhdistyksen 35-vuotisjuhla. Kyseessä on tavallista 
jäsentapahtumaa laajempi tilaisuus, johon panostetaan. Tapahtuman tavoitteena on vahvistaa 
yhdistyksen näkyvyyttä, juhlistaa toimintaa yhdessä jäsenten kanssa. 

 
Stipendit 

IR-yhdistyksen rahasto jakaa vuosittain apurahoja sijoittajasuhteita ja talousviestintää käsittelevään 
tutkimustyöhön. Tutkimuksen pitää liittyä joko ylempään korkeakoulututkintoon (maisteri) tai 
jatkotutkintoihin (lisensiaatti, tohtori). Apurahojen vastaanottamisen edellytyksenä on tulosten 
esittely jäsenille. 

 
Viestintä 

Yhdistyksen jäsenviestinnän keskeiset kanavat ovat yhdistyksen kotisivut (www.firs.fi), noin viisi 
kertaa vuodessa lähettävä uutiskirje sekä some-kanavat Linkedinissä ja Facebookissa. Kaikista 
tapahtumista tiedotetaan jäsenille sähköpostitse. 

 
Toimintakauden aikana tehdään analyysi nykyisten viestintäkanavien toimivuudesta ja 
kartoitetaan mahdollisia muita vaihtoehtoja. Nykyisessä muodossaan LinkedIn ja Facebook 
eivät enää palvele jäseniä parhaalla mahdollisella tavalla.  

 
Koulutus 

Yhdistyksen tavoitteena on järjestää IR-aiheista koulutusta jäsenistölle. Vuonna 2026–2027 
järjestetään useita IR-työtä tukevia ja ohjaavia jäsentilaisuuksia hallituksen tapahtumatiimin 
ehdotusten mukaisesti. Jäsenistöä parhaiten palvelevia ajankohtaisia koulutustarpeita 
kartoitetaan mm. jäsenkyselyin. 

 
Vuoden päätapahtuma on IR Day -ajankohtaispäivä, joka on toimintakaudella 30.9.2026. 
Lisäksi kartoitetaan mahdollisuuksia sponsorointiyhteistyöhön.​
​
Mentorointi 
Yhdistys järjestää tarpeen mukaan mentorointiohjelmaa, jossa kokeneemmat alalla toimineet 
ammattilaiset ohjaavat aktoreita, jotka ovat toimineet alalla vähemmän aikaa. Ohjelma soveltuu 
myös vertaismentorointiin. ​
​
Ohjelma on osoittautunut suosituksi. Ohjelmaa järjestetään kulloisenkin tilanteen mukaan noin 
kerran vuodessa. Alustavana tavoitteena on järjestää mentorointiohjelma toimintakaudella 
2026-2027 (alkaen vuodenvaihteen jälkeen), mikäli ohjelmalle on kysyntää. 

 
Sidosryhmäyhteistyö 

Yhteistyötä yhdistyksen eri sidosryhmien kanssa on tarkoitus jatkaa ja kehittää. Yhdistykselle 
tärkeitä sidosryhmiä ovat mm. finanssiyhteisön toimijat (Pörssisäätiö, Finanssivalvonta ja Nasdaq 
Helsinki), muut finanssialan tai viestinnän ammattilaisten yhdistykset (Suomen Sijoitusanalyytikot 
ry, Suomen Pörssimeklarit ry, Procom ry), suomalainen talousmedia (mm. Talouselämä ja 
Kauppalehti, alan yhdistykset) sekä suomalaiset korkeakoulut. 

 
Kansainvälinen toiminta 

IR-yhteisöt eri puolella Eurooppaa tarjoavat hyvän kanavan IR-yhdistyksen jäsenille kansainväliseen 
yhteistyöhön ja mahdollisuuden verkottua muiden maiden IR-ammattilaisten kesken. Hallitus pitää 
tarvittaessa yhteyttä muiden maiden, varsinkin pohjoismaiden sisaryhdistyksiin ja suhtautuu 
myönteisesti kansainväliseen yhteistyöhön kohdennetuin keinoin ja tapahtumin. Yhdistys osallistuu 
mahdollisuuksien mukaan kansainvälisten yhteistyötapahtumien tukemiseen välittämällä kutsuja 
jäsenilleen. 

 

http://www.firs.fi/


Ura- ja palkitsemistutkimus 

Yhdistys toteutti ura- ja palkitsemistutkimuksen toimintakaudella 2024–2025. Yhdistyksen tavoitteena 
on toistaa tutkimus noin kahden tai kolmen vuoden välein. Seuraava ura- ja palkitsemistutkimus 
toteutetaan toimintakaudella 2027–2028. 
 
Yhdistyksen Event Manager 

Yhdistyksen koordinaattorina ja Event Managerina toimii Rimma Ahonen. 

 
Helsingissä, 13.5.2026 

 
Suomen IR-yhdistys 
ry Hallitus 
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